

WYBIERZ SZKOŁĘ Z PRZYJAZNĄ ATMOSFERĄ, DOŚWIADCZONĄ KADRĄ ORAZ PRĘŻNIE DZIAŁAJĄCYMI KOŁAMI ZAINTERESOWAŃ.

W XVIII LO PRZEKRACZAMY WŁASNE GRANICE

1A – klasa sportowa

Masz duszę sportowca i chcesz poznać smak zwycięstwa? Twoim życiem jest piłka nożna lub piłka siatkowa? Profil sportowy w XVIII LO gwarantuje Tobie rozwój osobisty i wiele sportowych sukcesów. W jego ramach proponujemy rozszerzoną biologią, geografiją i język angielski. Powyższe uzupełni przedmiot dodatkowy: trening mentalny w sporcie oraz historia sportu. Młodzi siatkarze, piłkarze i koszykarze swoje umiejętności będą mogli szlifować w Klubie Świt Skolwin, UKS Osiemnastka lub w szkolnych drużynach koszykówki, piłki nożnej, halowej i plażowej siatkówki dziewcząt i chłopców. Plan zajęć lekcyjnych dostosujemy do rozkładu Twoich treningów. Dzięki temu połączysz swoje pasje i naukę. Nasza klasa sportowa to Twoja droga do harmonijnego rozwoju - intelektualnego i fizycznego.

TWORZYMYSZTUKĘ I ZMIENIAMY RZECZYWISTOŚĆ

1B – klasa teatralno-medialna

Jesteś kreatywny, widzisz siebie na scenie, przed kamerą lub w redakcji prasowej bądź telewizyjnej? Dzięki pracy w zespole „Teatralna Osiemnastka” zgłębisz tajniki warsztatu aktorskiego. Zdobędziesz doświadczenie dziennikarsko-publicystyczne na łamach wielokrotnego zdobywcy nagrody Szkolnego Pulitzera „Maniaka” lub redagując internetową „Osiemnastkę”. Zabyśniesz w mediach społecznościowych, współtworząc strony na najpopularniejszych platformach internetowych. Dowiesz się, jak wykorzystywać AI w zadaniach artystycznych i dziennikarskich. Poznasz zasady bezpieczeństwa cybernetycznego. Możesz być gwiazdą współczesnego świata! Pomogą Ci w tym rozszerzone programy nauczania języka polskiego, języka angielskiego oraz WOSu. Doskonałym dopełnieniem będą warsztaty medialne, teatralne oraz plastyczne z udziałem znanych szczecińskich artystów. Decydując się na profil humanistyczny, weźmiesz udział w wymianach międzynarodowych, spektaklach i wystawach. Bądź nastawiony na współpracę z instytucjami kultury i sztuki naszego miasta.